АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «04» февраля 2016г.                                                                           №29А

О подготовке документации для разработки

проекта планировки территории и проекта

межевания территории объектов газификации.

 Рассмотрев обращение ГКУ Калужской области «Управление капитального

строительства» в соответствии со ст.42,43,45 Градостроительного Кодекса РФ,

Положением об администрации муниципального образования сельское поселение

село Троицкое, утвержденным Решением Сельской Думы муниципального

образования сельское поселение село Троицкое от 01.12.2011г. №42,

Администрация СП село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить подготовку документации для разработки проекта планировки

территории и проекта межевания территории объекта газификации:

- Уличные газопроводы дер.Новоселки Жуковского района (2-ой этап).

2. Внести соответствующие изменения в документ территориального

планирования, правила землепользования и застройки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жуковский вестник».

4. Контроль оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                 О.И. Бесфамильная.